様式第７号(第10条関係)
年度多賀町キラリとひかるまちづくり活動支援交付金事業実績報告書
年　　月　　日

多賀町長　　様

申請者

自治会等の名称
代表者名
　　　年　月　日付け　　第　　号で交付の決定のあった多賀町キラリとひかるまちづくり活動支援交付金事業について、多賀町キラリとひかるまちづくり活動支援交付金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。

関係書類

(１)　事業実績内訳書(一般交付金分)(様式第８号)
(２)　事業実績内訳書（特別提案交付金分）（様式第９号）

(２)　領収書およびその内訳の分かる書類の写し
(３)　写真または自治会員向けの広報等事業実績のわかる書類

(４)　その他町長が必要と認める書類